EDITAL 67/2023 – Pró-Reitoria de Pós Graduação, Iniciação

                à Pesquisa e Extensão

Divulga o Resultado dos
Aprovados     no              Processo
Seletivo para Bolsista em
Projetos de Extensão.

A Pró-Reitora de Pós Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão do

Centro Universitário Campo Real, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICA o Resultado dos Aprovados do Processo Seletivo

para Bolsistas em Projetos de Extensão do Centro Universitário Campo

Real.

Coordenador(a) Curso

Guilherme Almeida de Lima Psicoligia

Bárbara Mendes Paz Chao Medicina

Jessika Mehret Fiusa Fisioterapia

Raul Pinheiro Enfermagem

Josieli Maria Kosak Medicina

Letícia Brunetti Direito

Jamile Ma-ya Xiang Yu Medicina

                                                          Guarapuava, 24 de julho de 2023.

Profª. Moana Rodrigues França

Pró-Reitora de Pós-graduação, Iniciação à Pesquisa e

Extensão